
aSc Timetablesالحصص التطبیقیة يتم تقییم الطلبة عن بعد بالتنسیق مع كل من الاستاذ المحاضر والاستاذ المطبق

ع- مصطلحات3
محاضرة

مدرج Bالعالیة ن

ع-القانون الدولي3
الإنساني/محاضرة

مدرج Bعمراوي خ

ع-قانون البیئة و3
التنمیة المستدامة

محاضرة

مدرج Bباديس ش

ع-القانون المالي3
للدولة/محاضرة

مدرج Bرمضاني س

ع-قانون العلاقات3
الدولیة/محاضرة

مدرج Bزبیري

ع-قانون العلاقات3
الدولیة/محاضرة

مدرج Bزبیري

ع-مقارنة الأنظمة3
القانونیة/محاضرة

مدرج Bزوزو

ع-القرارات و العقود3
الإدارية /محاضرة

مدرج Bأوشن ح

ع-القرارات و العقود3
الإدارية /محاضرة

مدرج Bأوشن ح

ع-الوظیفة العامة3
محاضرة

مدرج Bكیحل س

ع-الوظیفة العامة3
محاضرة

مدرج Bكیحل س

الأحد

الإثنین

الثلاثاء

الأربعاء

الخمیس

1

8:00
9:00

2

9:00
10:00

3

10:00
11:00

4

11:00
12:00

5

12:00
13:00

6

13:00
14:00

7

14:00
15:00

8

15:00
16:00

20202021 - اق وا ا                                   ا ا  ا                          اا اول:

ل-لیسانس-عام-أ3

Pc
Machine à écrire
الاسبوع 1: 15-12-2020 الى 17-12-2020

الاسبوع 2: 19-12-2020 الى 24-12-2020

الاسبوع 3: 26-12-2020 الى 29-12-2020

Pc
Machine à écrire
الاسبوع 6: 16-01-2021 الى 21-01-2021

الاسبوع 7: 23-01-2021 الى 28-01-2021

الاسبوع 10: 13-02-2021 الى 18-02-2021

الاسبوع 11: 20-02-2021 الى 25-02-2021





aSc Timetablesالحصص التطبیقیة يتم تقییم الطلبة عن بعد بالتنسیق مع كل من الاستاذ المحاضر والاستاذ المطبق

ع-قانون العلاقات3
الدولیة/محاضرة

مدرج Cعطاء الله

ع-قانون العلاقات3
الدولیة/محاضرة

مدرج Cعطاء الله

ع- مصطلحات3
محاضرة

مدرج Cالعالیة ن

ع-قانون البیئة و3
التنمیة المستدامة

محاضرة

مدرج Cعطاء الله

ع-القانون المالي3
للدولة/محاضرة

مدرج Cرمضاني س

ع-الوظیفة العامة3
محاضرة

مدرج Cمعمري ع

ع-مقارنة الأنظمة3
القانونیة/محاضرة

مدرج Cزوزو

ع-القانون الدولي3
الإنساني/محاضرة

مدرج Cكواشي م

ع-القرارات و العقود3
الإدارية /محاضرة

مدرج Cقلیل ع

ع-القرارات و العقود3
الإدارية /محاضرة

مدرج Cقلیل ع

الأحد

الإثنین

الثلاثاء

الأربعاء

الخمیس

1

8:00
9:00

2

9:00
10:00

3

10:00
11:00

4

11:00
12:00

5

12:00
13:00

6

13:00
14:00

7

14:00
15:00

8

15:00
16:00

20202021 - اق وا ا                                   ا ا  ا                          اا اول:

ل-لیسانس-عام- ب3

Pc
Machine à écrire
الاسبوع 1: 15-12-2020 الى 17-12-2020

الاسبوع 2: 19-12-2020 الى 24-12-2020

الاسبوع 3: 26-12-2020 الى 29-12-2020

Pc
Machine à écrire
الاسبوع 6: 16-01-2021 الى 21-01-2021

الاسبوع 7: 23-01-2021 الى 28-01-2021

الاسبوع 10: 13-02-2021 الى 18-02-2021

الاسبوع 11: 20-02-2021 الى 25-02-2021





aSc Timetablesالحصص التطبیقیة يتم تقییم الطلبة عن بعد بالتنسیق مع كل من الاستاذ المحاضر والاستاذ المطبق

خ-شركات تجارية3
محاضرة

مدرج Dبوخیرة

خ-شركات تجارية3
محاضرة

مدرج Dبوخیرة

خ-مقارنة الانظمة3
القانونیة/محاضرة

مدرج Dبن عمران إ

خ-القانون الجزائي3
الخاص وجرائم

الفساد/محاضرة

مدرج Dبن مكي ن

خ-عقود خاصة3
محاضرة

مدرج Dتكواشت ك

خ-عقود خاصة3
محاضرة

مدرج Dتكواشت ك

خ-طرق الاثبات3
والتنفیذ/محاضرة

مدرج Dسعادنة

خ-طرق الاثبات3
والتنفیذ/محاضرة

مدرج Dسعادنة

خ-القانون3
الاسرة-مواريث

محاضرة

مدرج Dأوشن ح

خ-لغة اجنبیة3
محاضرة

مدرج Dلكبیر ع

خ-القانون الدولي3
الخاص/محاضرة

مدرج Dعبد اللاوي س

خ-القانون الدولي3
الخاص/محاضرة

مدرج Dعبد اللاوي س

الأحد

الإثنین

الثلاثاء

الأربعاء

الخمیس

1

8:00
9:00

2

9:00
10:00

3

10:00
11:00

4

11:00
12:00

5

12:00
13:00

6

13:00
14:00

7

14:00
15:00

8

15:00
16:00

20202021 - اق وا ا                                   ا ا  ا                          اا اول:

ل-لیسانس-خاص3

Pc
Machine à écrire
الاسبوع 1: 15-12-2020 الى 17-12-2020

الاسبوع 2: 19-12-2020 الى 24-12-2020

الاسبوع 3: 26-12-2020 الى 29-12-2020

Pc
Machine à écrire
الاسبوع 6: 16-01-2021 الى 21-01-2021

الاسبوع 7: 23-01-2021 الى 28-01-2021

الاسبوع 10: 13-02-2021 الى 18-02-2021

الاسبوع 11: 20-02-2021 الى 25-02-2021




	96c5a77b7012dbb0f09e40ab6ff10d4b74dd312631a37c983fcf3313537a8110.pdf
	96c5a77b7012dbb0f09e40ab6ff10d4b74dd312631a37c983fcf3313537a8110.pdf
	96c5a77b7012dbb0f09e40ab6ff10d4b74dd312631a37c983fcf3313537a8110.pdf



